Burgus de Glocestr'.

Osmundus prepositus redd. comp. de .lv. l. blancorum de firma burgi de Glocestr'. In thesauro .lj. l. et .xvj. s. et .vij. d. blancorum. Et Ade de Gern' ² .lxvj. s. et .vij. d. per breve regis.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .vj. s. et .vij. d. de propresturis ejusdem ville. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ailwinus merciarius redd. comp. de .xx. m. pro falso clamore de placito Thome Basset et Willelmi de Lanual'. In thesauro .lij. s. per manum vicecomitis. Et debet .x. l. et .xiiij. s. et .vij. d.

BERROCH'SCR'³

Hugo de Bochland⁴ redd. comp. de firma de Berch'scr'. In thesauro .lxij. l. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et in terris datis Ricardo de Luci .lx. l. blancorum in Brai, de quibus ipse redd.

¹ Beggenurða, C.R.

² Iernemuta, C.R.

³ Berkescr', C.R.

⁴ Bokelanda, C.R.

comp. Et eidem .lx. l. blancorum in Cocham. Et Hugoni de Plugenoi et Radulfo de Lanual' et Henrico filio Riulfi .lxxvj. l. blancorum in Lamburn'. Et monachis de Rading'. lvj. l. numero in Bliberia. Et eisdem .xxv. l. numero in Henred. Et Reginaldo de Curtenai .l. l. numero in Sutton'. Et monachis de Cluigni. .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. numero in Ledecuniba. Et Warino filio Henrici camerarii .xxxij. l. numero in Speresholt. Et monachis de Fonte Drogonis .vij. l. numero in Miggehal'. Et Roll' de Dinan. .xv. l. numero in Gainz. Et monachis de Noiun .lx. s. numero in Grafton'. Et in operatione castri de Windr' magistro Galfrido de Windr' .xx. l. per breve regis. Et item eidem Galfrido .xx. l. ad operationem ejusdem castelli per breve regis. Et pro .xl. miliariis scindularum et .iiij. miliariis latharum ducendis de Wareng' ad Godestow' .xl. s. per breve regis. Et habet de superplus .xij. d. blancorum.

De firma de Estberia membro de Lamburn' remanent .vj. l. et .xix. s. super terram Hoppe Schort de multis annis preteritis quibus terra fuit in manu regis.

Iohannes de Sancta Helena redd. comp. de .xvj. l. et .xix. s. et .j. d. blancorum de veteri firma de Berchscr'. Et de .xlij. l. et .xv. s. blancorum et .l. s. numero de veteri firma de Ferendon' qui requirebantur de Adam de Cattemera. In thesauro .xvj. l. blancorum. Et debet .xlij. l. et .xiiij. s. et .j. d. blancorum et .l. s. numero qui sunt in calumpnia pro cappa regine.

Idem debet .xv. l. numero de tribus annis quibus Adam tenuit comitatum que sunt similiter in calumpnia.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxj. s. et .j. d. de lana .ij. maneriorum quam regina solebat habere. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Turbertus de Westcota redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De placitis Alani de Neuill'.

Robertus de Inglesham redd. comp. de .c. et .x. s. et .j. d. pro essartis de Wicham et pro via effossa. In thesauro .ij. m. Et debet .iiij. l. et .iiij. s. et .v. d.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Abbas de Abendon' debet .xl. s. pro militibus quos non recognoscit se debere regi.

Hugo de Bochland¹ redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Herbertus filius Herberti redd. comp. de .vj. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. s. et .ix. d. de communi assisa comitatus. In thesauro .xx. s. et .iij. d. Et debet .ix. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .ix. l. et .v. s. et .iiij. d. de wastis et essartis et placitis foreste de Berchser'. In thesauro .vj. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Reginaldo de Curtenai dimidia marca. Et debet .viii. l. et .xij. s. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xij. s. et .iiij. d. Et debet .vij. l. et .xvij. s. et .vij. d.

Robertus de Luci debet .xiiij. s. de catallis Hugonis de Brai. Sed requirendus est in Hurtfordscr'.

Robertus de Siffrewast redd. comp. de .iiij. l. pro conventione facta cum avunculo suo. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus Achard debet ² .xl. s. de scutagio Hybernie. Sed calumpniatur quod rex Henricus avus domini regis concessit avo suo feodum suum per servitium .j. militis. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ailwinus filius Wudiet' redd. comp. de .iiij. m. pro concordia inter Alexandrum filium suum et Walterum de Vppenora. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xiiij. s. et .vij. d. de veteri assisa maneriorum in Berch'sr' per ipsuni vicecomitem et Leonardum militem Tome Basset. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ix. l. et .xix. d. de wastis et essartis et placitis foreste de Berchsr' per Alanum de Neuill' et Robertum Mantell' et Willelmum filium Radulfi. In thesauro .vij. l. et .ij. s. et .ix. d. Et in perdona per breve regis Reginaldo de Curtenai dimidia marca. Et debet .xxxij. s. et .ij. d.

Terricus Blundus redd. comp. de dimidia marca pro plegio Ern' quem non habuit ad dieum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Wittelea Michaelis de Baseuill' redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Boclanda, C.R.

² Redd. comp. de, C.R.

Rogerus Mald' et villata de Ferendon' debent .xl. s. pro plegio Galfridi et Roberti.

Idem vicecomes redd.¹ comp. de .ij. s. et .ix. d. de Seledesfordhundredo pro .v. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

[*Rot. 9, m. 1, d.*]

Osbertus de Brai redd. comp. de .c. s. de avalagio Tamise.² In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. l. et .xij. d. de terra Roberti de Lund'.³ In thesauro liberavit. Et quietus est.

Nova placita et nove conventiones per Robertum filium Bernardi et Ricardum Giffard' et Rogerum filium Renfr' justicias errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Eggleahundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Sudton' et Eggefordhundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus serviens de Wanetinga redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de hundredo de Rading' de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Iordanus Basset redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Willelmo Kebbel. Et de dimidia marca de Ricardo Wigga et ejus plegiis. Et de dimidia marca de Sewin'⁴ filio Hugonis. Summa .xx. s. In thesauro liberavit in .iiij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .v. m. de villata de Stradlea⁵ in Sletesford hundredo pro defalta.

De misericordia Regis de foresta sua.

Ricardus de Henred et Siluester frater ejus reddit. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debent .xx. m.

Odo de Bergefeld' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iohannes de Sancta Helena redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ The first words of several of the preceding entries are supplied from C.R., being illegible in P.R.

² Thamisie, C.R.

³ Lond', C.R.

⁴ Sawin', C.R.

⁵ Stradlega, C.R.

Geru' de Salneruill'¹ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Ricardus Huscarl redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Galfridus filius Willelmi debet .c. m. pro eodem. Sed requirendus est in Oxinefordscr' pro eodem.

Ricardus Labench² debet .xl. m. pro eodem. Requiratur in Oxinefordscr'.

Willelmus Belet debet .xx. m. pro eodem. Sed mortuuus est.

Gillebertus de Pinken' debet .x. m. Requiratur in Bukeinghamsr'.

Amalricus filius Radulfi redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Nicholaus filius Turoldi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Richerus Neirenuit redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Petrus de Englefeld³ redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Galfridus Foliot redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus filius Hugonis redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Gilo de Pinkeni redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Godefridus de Chaderhangra redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Philippus de Bradelega⁴ redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Mauricius de Benetfeld redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Munford' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Aluredus austurcarius redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In perdonia per breve regis ipsi Alredo .j. m. Et debet .j. m.

Robertus de Hauetford redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro l. s. Et debet l. s.

Robertus Brutman⁵ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Tomas de Bergefled' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Sauneruill', C.R.

³ Englisfeld, C.R.

² Labanch', C.R.

⁴ Bradelea, C.R.

⁵ Brunman, C.R.

Willelmus Largus redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ilbertus de Bretedene redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Henricus filius Milonis debet .j. m. pro eodem. Sed rex habet terram suam in manu ejus.

Robertus de Pedewurða debet dimidiam marcam pro eodem. Sed terra ejus est in manu regis.

Roscelinus de Norwuda debet .j. m. pro eodem.

Ricardus de Fifhida redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. m. et dimidia de minutis miserit cordiis hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .iij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .ix. d. de catallis falsonarii suspensi. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant' quorum nomina hic subscrubuntur.

De Ricardo de Vpton' .xvij. s. De Petro Crumpe .xvij. s. De Alfwi de Holte .lix. s. De Selewino de Holte .vij. s. De Ædmundo de Weston' .vj. s. et .ij. d. De Roberto Beket .x. s. De Humfrido filio Gode .ij. s. et .j. d. De Reginaldo Canon .iij. s. De Sawoldo filio Reinbaldi .iij. s. De Christiano de Lekhamsteda .ij. s. De Waltero filio Walteri .iij. s. De Reginaldo de Lechamsteda .iij. s. De Ailwino de Lamburn' .iij. s. De Ricardo de Eurinton'¹ .xvij. d. De Rogero piscatore de Englefeld' .xij. d. De Ærn' de Bergefled' .iij. s. De Ailrico de Waneting' .iij. s. De Alfwin'² telario .vj. s. et .vj. d. Summa .vij. l. et .xvij. s. et .iij. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Honor de Warengeford'.

Tomas Basset redd. comp. de .lxxij. l. de firma de Wicumb'. In thesauro .lxvij. l.

Et in decimis constitutis monachis de Becco .xvij. s. Et ecclesie ejusdem ville .xij. s. et .iij. d. Et pro .ij. carretis ferratis ad opus regis .xxvj. s. et .vij. d. per breve regis. Et pro plumbo et maisreno³ quod Geruasius de Cornhill' misit ducendum a Warengeford' ad Wudestock' .xxvij. ⁴s. et .vij. d. per breve regis. Et in reparationibus domorum regis de Warengeford' .xij. s. et .v. d. per breve regis quod

¹ Euerinton', C.R.

² Alwino, C.R.

³ Mairemio, C.R.

⁴ .xvij. C.R.

attulit de computandis sibi .xx. l. et per visum Willelmi Stepwright
et Simonis pistoris. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .c. et .xxxiiij. l. et .ij. s. et .vij. d. de firma
maneriorum et exactarum ejusdem honoris. In thesauro .xlv. l.
et .vij. s. et .iiij. d. Et in terris datis monachis de Brueria .c. s. in
Treiton' et Neddercota. Et Alano filio Ansfredi .xxiiij. l. et .iiij. s. in
Eston.' Et eidem .vj. l. in Teinford ad perficiendas .xxx. libratas terre
quas habuit in escambio de Craumers. Et Gilleberto de Ver .xl. l. in
Eura, quas habuit hoc anno. Et Willelmo filio Henrici .xiij. l. quas
habuit hoc anno in Turkeden'. Et in reparationibus domorum regis de
Warengeford' .xj. s. et .iiij. d. per predictum breve.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .ix. l. de Redcote terra Hunfridi Visdelu et de
.vij. l. et x. s. de Gathanton' terra Danuid Marescalli. In thesauro .ix. s.
et .ij. d. Et in operatione domorum regis in castello de Warengeford'
.xix. l. et .x. s.¹ et .x. d. per predictum breve regis de .xx. l.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .iiij. l. et .vij. s. et .ix. d. de scutagio Hybernie
pro militibus ejusdem honoris. In thesauro .xxxiiij. s. et .iiij. d. Et
in reparationibus predictarum domorum .liij. s. et .v. d. per predictum
breve. Et quietus est.

Windresor'.²

Ricardus de Luci redd. comp. de .xluiij. s. et .vj. d. de veteri firma
de Windresor'. In operatione castelli de Windresor' magistro Galfrido
.xluiij. s. et .vj. d. per breve regis. Et quietus est.

Et idem de nova firma de .xxvj. l. In thesauro .xvj. l. et .iiij. s.
Et in liberationibus constitutis Radulfo de Boueneia .lx. s. et .x. d. Et
eidem .x. s. ad pannos. Et capellano .xxx. s. et .v. d. Et incluse de
Cocham .xv. s. et .ij. d. et ob. Et monialibus de foresta .vij. s. Et
infirmis de Windresor' .vij. s. et .ij. d. et ob. Et vinitori .xxx. s. et
.v. d. Et Roberto de Siffrewast .xij. s. pro escambio terre sue. Et
Willelmo de Windresor' .v. s. pro escambio terre sue. Et in custamento
vinee et vindemie .iiij. s. et .ix. d. Et debet .xij. s. et .ij. d.

Idem redd. comp. de quater .xx. l. numero de firma de Werregraua.
In operatione castelli de Windresor' magistro Galfrido .xx. l. per breve
regis. Et item eidem .xx. l. ad predictam operationem per breve regis.
Et item eidem .xl. l. ad predictam operationem per breve regis.

Et quietus est.

¹ Altered to .xvj. l., C.R.

² Windresores, C.R.

Idem redd. comp. de .lx. l. blancorum de firma de Brai. In thesauro .lx. s. pro blanco firme. Et in terris datis ipsi Ricardo .lx. l. numero.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xiiij. l. de censu foreste de Windresor'. In thesauro .x. l. et .xiij. s. Et in decimis constitutis canonicis de Sarisberia .xxvj. s. Et in bosco clauso in parco de Geldeford' .xx. s.

Et quietus est.

Galfridus forestarius redd. comp. de .xxv. s. de .j. vaccaria in foresta de Windresor'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem Ricardus redd. comp. de .xx. s. de vaccaria¹ de Odiham. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Alexander forestarius redd. comp. de .x. s. de firma de Yenberga. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

[Rot. 9, m. 2, d.]

NORDHUMBERLAND.

Rogerus de Stutevill' redd. comp. de .x. l. et .iij. s. et .iiij. d. numero de veteri firma tertii anni. Et de .xvij. s. et .iiij. d. de firma anni preteriti. In defalta ejusdem firme pro wasto werre regis Scottie .xj. l. et .xx. d. per breve regis.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro nichil.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et in liberatione constituta Iohanni Canuto .lx. s. et .x. d. Et in quietantia terre Rogeri de Flammanuill'² .xl. s. Et in terris datis Rogero filio Ricardi .xxxij. l. et .ij. s. in Werchwurð. Et regi Scottie .x. l. in Tindala. Et in custodia Novi Castelli super Tinam, Rogero de Glanuill'. .xxx. l. in Niweburn' quamdui regi placuerit per breve regis. [Et in operatione turris de Novo Castello .c. et .xxxij. l. et .vij. s. et .vj. d. per breve regis et per visum Roberti de Dieleston' et Radulfi Baiard'].³ Et pro locandis .ij. navibus ad ducentum plumbeum quod rex dedit ecclesie de Grosmunt a Novo Castello usque ad Rochell' .xij. l. et .ix. s. et .iiij. d. per breve regis et per visum Radulfi Baard' et Willelmi monetarii. Et in operatione gaole Novi Castelli .c. s. et .xij. d. per breve regis et per visum predictorum custodum operationum. Et in operatione turris de Novo Castello quater .xx. l. et .xxij. s. et .vj. d. per breve regis et per visum Roberti de Dieleston' et Radulfi Baiard'. Et debet .lxij. l. et .vij. s. et .iiij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .vij. s. et .iiij. d. Et in soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .lxij. l.

Et quietus est.

¹ Una vaccaria, C.R.

² Flammeuill', C.R.

³ Underlined for deletion on both rolls.

De propresturis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. l. et .xij. s. de firma pro-
presturarum que annotantur in .xx.^{mo} rotulo. In operatione predicte
turris .xvij. l. et .xxij. d. per breve regis et per visum predictorum. Et
in Hertelawa quam rex redditidit Radulfo de Chaugi et Hugoni de
Billingeton' pro escambio de Niweburn' .xxx. s. et .ij. d. de dimidio
anno per breve regis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. m. de redditu domus Gospatricii.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Vesci redd. comp. de .xij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de
plumbo regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .ix. s. de veteri cornagio. In thesauro liberavit.
Et quietus est.

De scutagio Hybernie.

Walterus de Bolebech' redd. comp. de .lxx. s. de scutagio de novo
feoffamento. In perdona per breve regis ipsi Waltero .lxx. s.
Et quietus est.

Willelmus de Vesci redd. comp. de .xlij. s. et .x. d. de novo feoffa-
mento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xix. s. et .v. d. de wastis
et essartis et placitis forestarum de Norhumbreland' per Alanum de
Neuill' et socios suos. In thesauro .liij. s. et .iiij. d. Et debet .c. et
.v. s. et .j. d.

**Nova placita et nove conventiones per Randulfum de Glanuill'
et Robertum Pikenot et Robertum de Wallibus justicias errantes.**

Ricardus Cumin redd. comp. de .c. l. quia non fuit coram justiciis, et
fuit in comitatu quando summonitio venit. In thesauro .xx. s. et .ij. d.
Et in soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .xlviij. l. et .xix. s. et
.x. d. Et debet .l. l.

Walterus de Berchelai¹ debet .c. m. pro defalta.

Gospatricius filius Rauen debet .iiij. m. quia non habuit quem²
plegaverat.

¹ Berkelai, C.R.

² 'Coram justiciis hominem quem,' C.R.

Robertus frater Simonis¹ debet dimidiā marcam de misericordia.

Robertus de Molbrai redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Waldeuius filius Orm redd. comp. de .c. s. pro defalta. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Radulfus de Ridala qui manet in Stancroft in Tindala, redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Vlf venator redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Waldeuius filius Wesescop redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Ricardus serviens fr' Mauricii redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Dauid lardinarius de Tindala redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Iohannes filius Orm redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walterus de Welpinton' debet .ij. m. quia non habuit quem plegiaverat.

Eudo de Dalton' debet .xx. s. quia retraxit se de appellatione sua.

Le Colnere de Novo Castello debet .xx. s. pro eodem.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de villata de Snitere de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de villata de Renninton' de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Adam de Thorgrafton'² redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus filius Gamell' redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Hamodeshalch redd. comp. de .xx. s. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Simon frater Ricardi redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro .xij. d. Et debet .v. s. et .viii. d.

Galfridus filius Walteri de Heggescilf debet dimidiā marcam pro eodem.

Walterus filius Galfridi de Toneton' debet dimidiā marcam pro defalta.

Gillebertus de Valle redd. comp. de .x. m. de misericordia quia interfuit concordie injuste facte. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Nicolaus filius Eue redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

¹ Sim' clerici, C.R.

² Thoringraston, C.R.

Robertus filius Eue redd. comp. de .c. s. quia interfuit eidem concordie. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Walterus Corbet redd. comp. de .xx. m. ne ipse et homines sui incausentur de hoc quod fuerunt cum inimicis regis tempore werre. In thesauro .l. s. Et debet .x. l. et .xvj. s. et .vij. d.

Æwardus filius Gospatricii et Waldeuius filius ejus debent quater .xx. m. pro habendo recto de hereditate sua quam Ædgarus ei disforciat.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. et .xvj. s. et .vij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum de Norhumbreland' quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxv. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lx. l. de cornagio. In thesauro .vij. l. et .xvj. s. Et in perdona per breve regis Waltero de Bolebech' .c. s. Et Rogero de Flamanvill' .ix. s. Et leprosis de Ierusalem .v. s. Et in operatione predicte turris .xlvj. l. et .x. s. per breve regis et per visum predictorum.

Et quietus est.

Summa denariorum quos idem vicecomes misit in operatione predicte turris .c. et .xliij. l. et .xv. s. et .vij. d.

Radulfus filius Main redd. comp. de .v. s. et .vij. d. de pasnagio de Norhumbreland'. Et de .v. s. pro .j. cane non expedato. In thesauro liberavit in .ij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant' quorum nomina hic subscribuntur.

De Vkke de Crikelawa .xxij. s. et .vij. d. De Roberto de Lipwude .j. m. De Bertram Ruffo .xij. s. et .vij. d. De Bernardo molendinario .xx. s. et .vij. d. De Maccus¹ de Leum .x. s. et .vij. d. De Iohanne de Hybernia .xij. s. et .x. d. De Vctredo Stuf .xix. s. et .vij. d. De Turchillo de Hedun .xxij. s. et .vij. d. De Waldevo Wulfesega .xvj. s. De Ailef de Palestun .xvj. d. et ob. De Elfwaldo² de Hedereslawa .lxxij. s. et .vij. d. Summa .xj. l. et .v. s. et .x. d. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Rogerus de Flamanvill' debet .xvij. s. et .x. d.³ de catallis Helye et Willelmi fugitivorum de terra sua que ipse recepit.

¹ Maucusso, C.R.

² Elwald', filio Uctredi, C.R.

³ .xv. s. et .vij. d., C.R., and originally in P.R.

Minaria Carleolii.

Willelmus filius Erenbaldi redd. comp. de .m.m. marcis de .iiij. annis preteritis et .d. marcis de hoc anno. In thesauro .c. et quater .xx. et .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et pro plumbo ad opus domus Dei de Grantmonte .xl. l. per breve regis. Et debet .m. et .cccc. et .xl. l.

[*Rot. 10, m. 1.*]

DEVENESCR'.

Willelmus Ruffus redd. comp. de firma de Deuenescr'. In thesauro .xv. s. et .iiij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et canonicis de Sancta Trinitate de Lund'¹ .xxv. l. et .xij. s. et .vj. d. numero.

Et in terris datis Waltero de Dunestanuill' .xx. l. numero in Colminton'. Et Gerberto de Perci .xl. s. numero in Axemenistra, pro fine quem fecit cum Iohanne de Soleigni de terra de Gilbertvilla. Et Odoni filio Willelmi filii Geroldi .xx. l. numero in Branton' cum pertinentiis in escambio castelli et terre de Emelin quamdiu Resus filius Griffini ea habuit. Et in maneriis de Cornewal' que pertinent ad firmam comitatus que comes Reginaldus habuit .c. et .xxij. l. et .x. s. blancorum, de quibus Eustacius filius Stephani debet reddere comptum. Et in Cassewell' et Depesford' quas idem comes habuit .xx. l. et .vj. s. et .vij. d. blancorum, de quibus Willelmus filius Stephani debet reddere comptum. Et in donatione per breve regis canonicis de Sancto Dauid .v. m. Et Willelmo Bernard .v. m. Et nutrici filii Regis .x. m. Et in camera curie Radulfo filio Stephani .xxx. m. per breve regis. Et Waltero de Constantiis archidiacono de Oxineford' .lx. m. ad opus Pictauensium per breve regis. Et Radulfo filio Stephani .xxij. l. et .xix. s. et .xj. d. per breve regis quod attulit de .c. l. Et pro .c. milliariis azesiarum' ad operiendum domos regis de Wintonia .vij. l. et .v. s. et .v. d. per breve regis. Et debet .lxxj. s. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de quater .xx. et .xj. l. et .j. d. de firma maneriorum numero, que annotantur in rotulo anni preteriti. In thesauro .xv. l. numero. Et Radulfo filio Stephani .lxxvj. l. et .j. d. per predictum breve.

Et quietus est.

Robertus filius Bernardi debet .xlv. l. et .v. d. de veteri firma maneriorum de termino quo comes Reginaldus recepit comitatum.

¹ Lond', C.R.

Reginaldus filius Willelmi Bulzun redd. comp. de .xv. l. et .xix. s. et .vij. d. de veteri firma miniarum stagni. In thesauro .xxxvj. s. et .iiij. d. Et debet .xiij. l. et .iij. s. et .iiij. d.

Alanus de Furnell' et Iuhel reddt. comp. de .l. l. et .xiij. s. et .vij. d. de veteri firma miniarum de anno preterito. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Et idem de quater .xx. l. de nova firma. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Ricardus de Raddon' redd. comp. de .xxj. s. et .vij. d. numero de veteri firma de Dorseta et Sumerset. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xx. l. et .vij. s. et .vij. d. blancorum de veteri firma eorundem comitatum. In thesauro .c. et .xvij. s. et .ix. d. blancorum. Et debet .xiij. l. et .vij. s. et .x. d. blancorum.

Willelmus de Boterell' redd. comp. de .xvj. l. de veteri misericordia. Et de .lx. l. et .xix. s. et .vij. d. de nova misericordia. In thesauro .xxxv. l. Et debet .xlj. l. et .xix. s. et .vij. d.

Oliverus de Traci redd. comp. de .d. m. pro parte sua de honore de Berdestapla. In thesauro .xxxij. l. et .xiij. s. et .vij. d. Et debet .cc. et quater .xx. et .xix. l. et .xiij. s.

Iohannes marescallus debet .c. l. pro Gilleberto fratre suo pro parte illius de terra patris sui. Sed calumpniatur quod reddidit inde compotum in Wiltesr'.

Alanus de Furnell' redd. comp. de .vij. l. et .xix. s. pro fine terre sue. In thesauro .xl. s. Et debet .c. et .xix. s.

Ricardus de Radlega redd. comp. de .c. et .lxvij. l. et .xvij. s. et .iiij. d. de misericordia fratris sui. In thesauro .xvj. l. et .j. m. Et debet .c. et .lj. l. et .iiij. s.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Robertus filius Reginaldi debet .j. m. de novo feoffamento.

Walterus abbas redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Oliverus de Traci debet .xxxij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento.

Willelmus filius Roberti redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Warinus de Halla redd. comp. de .xxix. s et .iiij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Comes Reginaldus debet .cc. et .xv. m. et .iiij. s. et .v. d. de militibus suis de Cornubia et Deuonia. Sed non debet summoneri nisi per regem.

Rogerus de Nonant redd. comp. de .xij. l. et .xv. s. et .j. d. de novo feoffamento. In thesauro .x. l. Et debet .lv. s. et .j. d.

Cives Exonie reddit. comp. de .iiij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de auxilio ad maritandam filiam regis. In thesauro liberaverunt.

Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xiiiij. s. .iiij. d. de Axemenistr' hundredo pro murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .ix. d. de Schaftesberi¹ hundredo pro falso judicio.

De placitis Alani de Neuill'.

Iohannes de Roth' redd. comp. de v. m. pro recto de feodis .ij. militum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gillebertus de Hunfranuill' redd. comp. de .xxiiij. l. et .x. s. et .ij. d. pro rehabenda terra sua quam comes Gloecest'r ei disforciat. In thesauro .c. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .xix. l. et .iiij. s. et .vj. d.

Idem vicecomes debet .iiij. l. et .xvij. s. et .iiij. d. de wastis et essartis et placitis foreste de Deuenescr'.

De scutagio Hybernie.

Episcopus Exoniensis debet .xvij. l. et .ij. s. et .iiij. d. de militibus quos non recognoscit.

Walterus abbas de Tauistoke debet .xx. s. de scutagio. Sed calumpniatur quod Rex Henricus avus domini regis clamavit ecclesiam quietam per servitium .xv. militum per cartam suam.

Idem debet .xxx. s. de novo feoffamento.

Comes Reginaldus debet .cc. et .xv. l. et .vj. s. et .vij. d. de scutagio militum suorum de Cornubia et Deuonia. Sed honor est in manu regis.

De placitis Willelmi de Lanual' et Tome Basset.

Idem vicecomes debet .v. s. de Culinton'² hundredo pro murdro.

Sagarus Palmer debet dimidiam marcam pro plegio Iohannis quem non habuit.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. et .vj. d. de Winfordhundredo quia concelavit dicere de quodam utlagato qui alium occiderat. In thesauro .xv. s. Et debet .vj. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. s. et .j. d. de Wireggehundredo³ pro .ij. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Scaftisberge, C.R.

² Colmintone, C.R.

³ Werringehdr', C.R.

Gillebertus longus debet .xl. m. quia non prostraverat stagnum sicut justicie preceperant.

Ricardus filius Willelmi debet .j. m. pro concordia inter ipsum et Iohel de Hertiland¹.

Ilbertus de Ferrariis redd. comp. de dimidia marca pro placito Ricardi Mewi. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ailricus faber debet .iiij. s. et .ij. d. pro plegio filii Sagari de Sela. Sed non invenitur.

Willelmus de Leniton' debet .iiij. s. pro plegio Hamelini.

Willelmus frater Hamelini debet dimidiā marcam pro eodem.

Rogerus de Erneberga redd. comp. de .iiij. s. et .vij. d. pro plegio Willelmi filii Ascelini. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Aðelicia¹ filia Willelmi Carbunel debet .lx. m. pro habenda saisina terre de Wudeberi.²

Nova placita et nove conventiones por Radulfum filium Stephani et Gilleberti (sic) Pipardi et Willelmum Ruffum justicias errantes.

Ailrichus³ Bubbe debet dimidiā marcam quia retraxit se a querimonia sua.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Schepbera hundredo quia mutaverunt suum dictum. In thesauro .xxxij. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Reginaldo de Curtenai .xxxv. d. quod attulit de .xv. s. et .iiij. d. Et debet .ij. s. et .vij. d.

Willelmus de Say redd. comp. de .xx. s. pro disseisina injusta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. pro receptione latronis in Axemenistr' hundredo. In thesauro .xxxij. s. Et in perdona Reginaldo de Curtenai .ij. s. per breve regis quod attulit de .xv. s. et .iiij. d. Et debet .v. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Blachetoriton'⁴ hundredo pro murdro. In thesauro .xxiiij. s. Et in perdona Reginaldo de Curtenai .ij. s. et .iiij. d. per predictum breve. Et debet .ij. s. et .vij. d. (sic).

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Witheriggehundredo pro falsa presentatione. In thesauro .xij. s. Et in perdona Reginaldo de Curtenai .v. s. per predictum breve. Et debet .ij. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Cridinton' hundredo pro murdro. In thesauro .xvij. s. Et debet .ij. s.

¹ Adelicia, C.R.

² Windeberi, C.R.

³ Corrected from 'Henricus' in P.R., 'Ailrich' in C.R.

⁴ Blachintorinton', C.R.

Osbertus de Emmeston' redd. comp. de .xx. s. pro falso clamore. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Adam de Stoddon' debet .vij. m. et dimidiam quia contradixit curiam regis.

Parva Buteberia debet dimidiam marcam pro defalta.

Reginaldus de Heriz debet dimidiam marcam pro defalta. Sed requirendus est in Cornual'.

Odo de Cariou¹ redd. comp. de .c. s. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Odoni .c. s. Et quietus est.

Walterus Schanke debet .lx. s. et .j. d. pro recreantisa.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xvij. talliis.

Et quietus est.

De placitis curie.

Stephanus filius Philippi debet .x. m. pro recto de Cumba versus Willelmum filium Hugonis.

Albreda uxor Radulfi Sine Auerio debet .iiij. m. pro licentia nubendi.

Wido de Boclanda redd. comp. de .xxx. m. pro recto de parte hereditatis uxorise sue de Bradewode. In thesauro .x. m. Et debet .xx. m.

Reginaldus de Aubemare² redd. comp. de quater .xx. l. pro recognitio de Wodnesberia. In thesauro .x. m. Et debet .c. et .x. m.

Robertus filius Bernardi redd. comp. de .l. m. ut habeat custodiam terre Erkenbaldi Flandrensis cum filio suo. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m.

[Rot. 10, m. 2.]

De misericordia Regis pro foresta sua.

Henricus de Nonant redd. comp. de .xl. m. de misericordia sua et patris sui pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Ailricus Bulefot et Ricardus filius ejus reddit. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

¹ Carion, C.R.

² Albemar', C.R.

Walterus Brito redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus de Crues et Stephanus reddt. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

Rogerus monachus de Anesties¹ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Ricardus Descosu² redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Philippus de Cahaign'³ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .lx. s. Et debet .lxxij. s. et .iiij. d.

Ricardus Eissille Pais redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Gillebertus de Ferrariis redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Ricardus filius Brieni redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Ricardus filius Odonis redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus filius Roberti filii Willelmi redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xlviij. m. Et debet .lij. m.

Alanus filius Willelmi de Torinton' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Nicolaus de Campell' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .xxij. s. Et debet .xij. l. et .iiij. s. et .vij. d. Sed requirendus est in Dorset'.

Tomas de Belmonte⁴ redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus Flandrensis redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .xv. m.

Ailwardus aurifaber de Hertiland' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus de Sancto Claro redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m. Sed requirendus est in Sumerset'.

Hamelinus de Baalon debet .x. m. pro eodem. Sed non invenitur aliquid de suo.

Baldewinus de Nimiton'⁵ debet .x. m. pro eodem. Sed non invenitur.

Halegewelle de parte Iohannis de Bonevill' debet .xx. s. pro eodem.

Wido de Bridne redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Fulko⁶ de Withi redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

¹ Anasties, C.R.

² Discusū, C.R.

³ Chahaing', C.R.

⁴ Bello Monte, C.R.

⁵ Nimintona, C.R.

⁶ ug', C.R.

Alanus de Furnell' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .vj. m. Et debet quater .xx. et .xvij. m.

Iordanus le Tirant debet .x. m. pro eodem. Sed non invenitur.

Iohannes filius Ricardi de Hiddon' debet .xx. m. pro eodem. Sed non invenitur.

Radulfus de Dune redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .vj. m. Et debet .vij. m.

Robertus filius Willelmi de Otri redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .xvij. m. Et debet .xvj. m.

Antonius de Brueria redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Antonio .xx. m. Et quietus est.

Heruens de Burne et Aluredus de Colebere reddt. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debent .xx. s.

Reginaldus de Giddelega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus de Marisco debet .xx. s. pro eodem.

Ailwinus de Valuingnis¹ debet .j. m. pro eodem.

Ricardus homo Heruei de Helion redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus et Robertus de Affelanda reddt. comp. de .xx. s. pro eodem In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Algarus homo Ricardi et Gillebertus de Meðe reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Osbertus francus redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Otri Henrici de Pomereio redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quieta est.

Radgarus de Bolleham redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Toppesham debet .ij. m. pro eodem.

Cumba Ricardi Cofin debet .j. m. pro eodem.

Ricardus de Estcota debet .j. m. pro eodem.

Martinus de Seglake debet .j. m. pro eodem.

Gatecumba et Wittelega reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .xvj. s. et .vij. d. Et debent .x. s.

Ricardus Peuerel redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Roheis de Pomereio redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Hugo de Dinan redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Valonon', C.R.

Tomas filius Roberti de Torinton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus filius Hugonis redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus Talebot redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Rogerus de Campell' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Punchardun redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus filius Nicholai redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Helyas de Blachstan' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Albreda¹ de Langeforða redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Wido de Bretevill' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Mauritius de la Pole redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Gerardus filius Elye redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Chartrai redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Philippus de Luuepuet redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Capo Ern'² redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Emma de Zuin redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Philippus de Mereton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Raelega redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Radulfus de Secchewill' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walterus de Saltecumba redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Margareta de Spec³ redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Albreia, C.R.

² Corrected from 'Cambernu;', P.R.; 'Campernulf', C.R.

³ Spech', C.R.

Reginaldus de Betlesden' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Hugo de Dodeland' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Stephanus le Guiz redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Iohannes de Stephull' et Philippus frater ejus reddit. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debent .j. *m.*

Ailmarus de Morwinescote redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Robertus Russel redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Ailwardus fullo de Suleham debet .j. *m.* Ricardus le bon fermier debet .j. *m.* Willelmus de Norf' debet dimidiam marcam. Robertus filius Willelmi de Godmanneston' debet .ij. *m.* Willelmus frater Durandi debet dimidiam marcam pro eodem. Hugo Francus de Winesford' debet .j. *m.* pro eodem. Ædwinus Bulefen debet dimidiam marcam pro eodem. Godwinus mercator debet .j. *m.* pro eodem. Alnodus¹ Wrench et filius ejus debent dimidiam marcam pro eodem. Poli² debet dimidiam marcam pro eodem. Ailwardus de Clive debet dimidiam marcam pro eodem. Edmarus de Meledon' debet dimidiam marcam pro eodem. Osbertus Sparewe debet dimidiam marcam pro eodem. Reginaldus homo Reginaldi filii Willelmi debet dimidiam marcam pro eodem. Robertus filius Iohannis debet dimidiam marcam pro eodem. Sinodus de Gatesdon' debet dimidiam marcam pro eodem. Ricardus Ruffus debet dimidiam marcam pro eodem. Ædwinus de Hereford debet dimidiam marcam pro eodem. Warinus de Bera debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus Longus debet dimidiam marcam pro eodem. Randulfus Hundesheued debet dimidiam marcam pro eodem. Ricardus de Colteswurða debet dimidiam marcam pro eodem. Iordanus de Bicport³ debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus Echemannesmai debet dimidiam marcam pro eodem. Godwinus de Meleford' debet dimidiam marcam pro eodem. Reginaldus filius Sexi debet dimidiam marcam pro eodem. Adam de Ford' debet dimidiam marcam.

Ricardus de Erticumba redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Stanhardus de Hertilanda redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Masci de Pinu redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem, qui requirebantur in Herefordsr' in Wallia. In thesauro .iiij. *m.* Et debet .xxxvj. *m.*

¹ Ailnoð, C.R.

² Poili, C.R.

³ Bricport, C.R.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. l. et .vj. s. et .vij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xlviij. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .iiij. s. et .vij. d. de terra de Ertinton' terra Aleis de Nonant que est in manu regis. Et de .lxxij. s. et .ij. d. de firma de Langacra terra ejusdem Alais. Et de .iiij. l. et .x. s. et .vij. d. de firma de Olna terra ejusdem Alais. Summa .xvj. l. et .vij. s. et .vj. d. In thesauro liberavit in .ij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxj. s. et .ix. d. de bladis venditis de predictis terris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. s. et .vij. d. de perquisitionibus predictarum terrarum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de firma de Colebroc terra Alexandri de Colebroc que fuit vadium Abrahe Iudei de Wintonia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lxvij. s. et .vj. d. de firma de Uffe Culum terra Warini de Halla. Et de .lxvij. s. et .ij. d. de firma de Baenton' terra ejusdem, de termino Sancti Michaelis. Et de .vj. s. de catallis earundem terrarum venditis. Summa .vij. l. et .ij. s. et .vij. d. In thesauro liberavit in .ij. talliis. Et quietus [est].

[*Rot. 10, m. 1, d.*]

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant', quorum nomina hic subscrubuntur.

De Ædwardo filio Godwini .ijj. s. et .vj. d. De Huberto fratre Ædwardi .vj. d. De Erlewino Moch .vj. s. et .vj. d. De Willelmo filio Gunnilde .ij. s. et .iiij. d. De Liteman de Clunton' .ijj. m. De Lefwino Lari .vij. ¹ s. De Lefwino Coker .xv. d. De Painoto de Norwude .xij. d. De Ædwino Wise .v. s. et .iiij. d. De Bernardo et Osmero de Ancha .ix. s. De Waltero de Cnolla .xj. s. et .vij. d. De Willelmo clericu .ijj. s. et .vij. d. De Roberto Pur' .iiij. s. et .iiij. d. De Iordanu Walensi .iiij. s. et .v. d. De Radulfo de Cudemora ² .ijj. s. et .vij. d. De Radulfo Run et Bondo de Sideham .iiij. s. et .j. d. De Pagano Wat de Dunelandu .xij. s. et .ij. d. De Godwino de la Fenna .v. s. et .vij. d. De Ailrico de Maidencote ³ .v. s. et .ix. d. De Cade de Exe .vij. s. et .iiij. d. De Radulfo Toppe .vij. s. et .vj. d. De Toki fratre Durandi

¹ Corrected from .ij. s. et .vj. d.

² Cademora, C.R.

³ Maidenescote, C.R.

iiiij. s. De Gilleberto de Prestecota .ix. s. et .ij. d. De Alano filio Ludi .ij. s. et .vij. d. De Osberto corvesario de Malessart .v. s. De Roberto bovario de Wulferton¹ .iiij. s. De Alardo de¹ Morchet .vj. s. et .vj. d. De Randulfo de Morchet .vij. s. De Ædwardo fratre Randulfi .iiij. s. et .iiij. d. De Alfgaro de Lingeford² .xvij. s. et .vj. d. De Harding³ Bon Magre .iiij. s. et iij. d. De Winegot de Yppelenenne .xvij. s. et .j. d. De Radulfo Hidich² .ix. s. De Stephano Taisson et Wimundo fratre suo .xx. s. et iiiij. d. De Stephano Rothe .xj. s. et .vij. d. De Albrict Stonde .vij. s. et .vij. d. De Engelram de Ledeton¹ .ix. s. et .iiij. d. De Eggelas³ de Tauistoch¹ .xxv. s. et .j. d. De Reginaldo de Cline .xvij. d. De Baldwino de Hiueton¹ .xxv. s. et .iiij. d. De Alardo de Fleta .ix. s. et .vj. d. De Randulfo de Bocland¹ .vj. s. et .ij. d. De Angero⁴ de Boclanda .vij. s. De Iordan Longo de Stoke .v. s. et .vj. d. De Rogero Nigro de Wibberlega .xj. s. et .x. d. De Iohanne filio Rogeri .ix. s. et .iiij. d. De Alaf filio Brictric¹ .ix. s. et .xj. d. De Ailwardo Pertriz .v. s. et .iiij. d. De Godwino filio Wiching⁵ .xj. s. et .x. d. De Godwino filio fabri .vij. d. Summa .xx. l. et .xvj. s. et .xj. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

CORNUBIA.

Eustachius filius Stephani redd. comp. de .c. et .liij. l. et .xij. s. et .vj. d. de firma comitatus Cornubie de minaria staminis, et de firma burgi de Lanzauenton¹ secundum rotulum episcopi Wintoniensis per testimonium Bernardi capellani de parte illa que est in manu regis. In thesauro .c. et .lij. l. et .xiiij. s. et .vij. d.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et in terra de Helleston¹ quam rex confirmavit Baldewino camerario comitis post mortem ipsius .xx. s. Et habet de superplus .xv. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .l. s. de Parva Hæmeston⁶ quos Rogerus de Hemestede reddebat comiti per annum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta.

Ricardus de Wicha redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xij. l. et .iiij. s. et .vij. d. Et debet .xiiij. l. et .vij. s. et .vij. d.

¹ Omitted, C.R.

⁴ Ansgero, C.R.

² Fidich', C.R.

⁵ Wiking', C.R.

³ Englof', C.R.

⁶ Hemmistona, C.R.

Radulfus de Ferrariis redd. comp. de .xl. *m.* de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. *m.* Et debet .xx. *m.*

Ailwardus filius Serici redd. comp. de .xx. *m.* pro brevi regis habendo ne placitet nisi coram eo. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

**De placitis Radulfi filii Stephani et Willelmi Ruffi et
Gilleberti Pipard'.**

Ioscelinus filius Ricardi debet dimidiam marcam pro defalta. Carrichhel¹ debet dimidiam marcam pro defalta. Oliuerus filius Ylgerii debet dimidiam marcam pro defalta.

Iohannes de Kelligreu² redd. comp. de .j. *m.* pro defalta. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. *s.* de misericordia minutorum hominum pro defaltis qui annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .v. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant', quorum nomina subscribuntur.

De Toma Laget .vj. *s.* De Ædwardo Pengarwi .iiij. *s.* De Contrario .xvij. *d.* De Edrico filio Alberti .xvij. *d.* De Martino de Powiton³ .ij. *s.* De Iordanu Ruffo .v. *s.* et .ix. *d.* De Roberto Bonde .xxj. *d.* De Ailrico Cointerell' .xvij. *d.* Summa .xxij. *s.* In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlj. *l.* de terra comitis Reginaldi in Dorset', que erat in manu ejus quando fuit vivus et mortuus per breve episcopi Wintoniensis. Et de .c. et .lxxvj. *l.* et .vij. *s.* et .x. *d.* de terra comitis Ricardi in Dorset' et in Hantesr' et in Surreia quam Eustachius custodit. Summa .cc. et .xvij. *l.* et .vij. *s.* et .x. *d.* In thesauro .xxij. *l.* et .xvj. *s.* et .xj. *d.* Et in camera regis .c. et .liij. *m.* per breve regis. Et servientibus episcopi Wintoniensis quater .xx. *m.* ad corredium nuntiorum regis Cicilie⁴ per breve regis. Et in liberatione Roberti Purnient et Henrici Burnell' et .ij. hominum suorum et unius bernarii et .xvij. canum a crastino Sancti Nicholai usque ad nativitatem Sancti Iohannis Baptiste ipsa die computata .xij. *l.* et .xx. *d.* per verumdictum ejusdem

¹ Chariochel, C.R.

² Powinton', C.R.

² Kellingreuu, C.R.

⁴ Sicilie, C.R.

Eustachii. Et in procuratione liberorum comitis Ricardi .xv. l. per breve regis. Et in minutis exitibus per breve regis .ix. l. et .ix. s. et .ij. d. Et quietus est.

Idem habet preter predicta per annum .c. summas frumenti et .c. summas avene de dominio de Fordinton¹, et .j. piscariam de Cristescherche, et .j. piscariam de Holehurst, et boscum et virgultum de Brunmore. Sed rex concessit ei pro custodia castelli de Dorcestr' quamdiu ei placuerit.

Terra comitis Ricardi in Deuenescr'.

Visus compoti Willelmi filii Stephani de .c. et .xxv. l. et .xiiiij. s. et .xj. d. et .ij. bizantiis de terra comitis Ricardi in Deuenescr' per verumdictum suum. In thesauro .c. l. et .c. et .xvj. s.

Et in elemosina constituta inclusarum et monachorum .iiij. l. et .xj. s. et .ix. d. Et debet .xv. l. et .vij. s. et .ij. d. et .ij. bisanzios. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit in .ij. talliis.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xx. s. et .ij. bisanzios de perquisitionibus. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxxv. s. de feria Exonie. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem debet .c. s. de Colebroch vadio Abrahe Iudei quos ipse recepit antequam Willelmus Ruffus eam reciperet.

[Rot. 11, m. 1.]¹

DORSETA ET SUMERSETA.

Robertus de Bello Campo redd. comp. de firma de Dorseta et de Sumerset. In thesauro .cc. et .lxij. l. et .iiij. s. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m.

Et in liberatione constituta custodi domorum regis de Gillingham .xxx. s. et .v. d.

Et in terris datis in Dorseta, Baillebien .xxx. s. numero in Langham. Et Willelmo de Lanual² .x. l. blancorum in Schaftesberia. Et in Fordinton¹ et in Dorcestre et in Brideport que comes Reginaldus habuit .lx. l. blancorum de quibus Eustachius filius Stephani debet reddere compotum. Et in Sumerset. In Meleburn' quam comes Reginaldus habuit .xlij. l. blancorum de quibus idem Eustachius debet reddere compotum. Et

¹ Rot. 12, C.R.

² Lamualay, C.R.

Mauritio filio Roberti filii Hard' .xxx. l. blancorum in Bedmenistr'. Et Hugoni de Gundeuill' .xl. l. blancorum in Lamport et in Curi cum hundredo. Et eidem .xl. s. numero in Cederesford. Et Willelmo filio Azon¹ .c. s. numero in Begewurda.² Et Nicholao de Stuteuill' .xl. s. numero in hundredo de Norton'. Et Philippo de Columbariis .x. s. in Burgricht.³ Et Ricardo Wintoniensi episcopo .xl. s. numero in molendino de Yuelcestr'. Et Mauritio filio Roberti .v. s. in Alkesia. Et Gilleberto de Elleswurda .x. l. numero in Norcuri. Et Willelmo filio Iohannis .x. l. blancorum in Witham quamdiu regi placuerit.

Et quietus est.

De propresturis et exactis.⁴

Idem vicecomes debet .c. s. de .j. virgata terre in Littecuri de .x. annis. Et .l. s. de .j. virgata terre in Witham quam Ricardus de Monte Acuto tenuit de .x. annis dum ipse et alii tenuerunt comitatum. Sed neutrum potuerunt invenire.

Willelmus de Erlega redd. comp. de .c. s. blancorum de firma de Perreton'. In thesauro liberavit in argento blanco. Et quietus est.

Ricardus Wintoniensis episcopus debet⁵ .xj. l. et .vij. s. et .iiij. d. de veteri firma honoris de Monte Acuto de tertio anno et .xl. l. de firma anni preteriti.

Idem debet .xl. l. de firma hujus anni.

Aluredus de Lincoln' redd. comp. de .cc. l. et .xix. s. et .ix. d. blancorum de veteri firma comitatuum. In thesauro .xx. l. in argento blanco. Et in soltis per breve regis Aaron de Lincoln' et Ysaac Iudeis quater .xx. l. Et debet .c. et .iiij. l. et .xix. s. et .ix. d. blancorum.

Burgenses de Bristou⁶ redd. comp. de .cc. et .xlvij. l. et .vj. s. et .vij. d. de misericordia. In perdona per breve regis ipsis burgensibus .cc. et .xlvij. l. et .vj. s. et .vij. d. Et quieti sunt.

Walterus Brito redd. comp. de .liij. l. et .vj. s. et .vij. d. pro relevio terre sue. In thesauro .vj. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. Et debet .xlvj. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .vj. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. Et debet .xl. l.

Robertus Malherbe⁷

¹ Aszonis, C.R.

⁴ Escaetis, C.R.

² Balewurda, C.R.

⁵ Not inserted in C.R.

³ Burgriz, C.R.

⁶ Bristouua, C.R.

⁷ Underlined for deletion.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Abbatia de Glastingeberia debet .lx. s. de militibus quos non recognoscit se debere regi.

Willelmus de Moiun debet .v. m. et dimidiā de novo feoffamento. Sed requirendi sunt ab episcopo Wintoniensi qui custodit honorem et heredem.

Philippus de Columbariis redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus Luuel redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus Wintoniensis episcopus debet .iiij. m. de militibus Drogonis de Monte Acuto. Sed calumpniatur quod sunt de parvis feodis de Monte Acuto.

Aluredus de Lincoln' redd. comp. de .lxxij. s. pro .iiij. militibus et multis particulis militum de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Gerbertus de Perci redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Abbas de Cerne debet .vij. m. pro militibus quos non recognoscit se debere regi.

Abbatia de Sancto Edwardo debet .xlv. s. et .vj. d. pro militibus quos non recognoscit.

Willelmus de Chahagnis redd. comp. de .xluij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus de Tilli redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento, que requirebatur a Willelmo filio Iohannis. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Galfridus Martel redd. comp. de dimidia marca de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Capesuals redd. comp. de .vj. s. et .j. d. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Sigrim de Bada redd. comp. de .x. m. pro concordia duelli. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

De Scutagio Hybernie.

Philippus de Columbariis redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walterus Brito debet .xvij. s. et .ix. d. de scutagio de veteri feoffamento.

Henricus de Tilli redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In perdona per breve regis ipsi Henrico .xx. s. Et quietus est.

Abbas de Schireburn'

Abbatia de Sancto AEdwardo debet .lxvij. s. et .iiij. d. pro militibus quos non recognoscit.

Willelmus de Nerbert et Godefridus de Dinra reddt. comp. de .v. m. pro festinando recto de feodo j. militis de feodis Willelmi filii Iohannis. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Gerbertus de Perci redd. comp. de .lx. m. pro tenendo fine facto in curia episcopi Saresberiensis versus Willelmum de Perci. In thesauro .xxx. m. Et debet .xxx. m.

Petrus filius Eustachii redd. comp. de .x. s. ut loquela sua sit in curia regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Willelmi de Lanual' et Tome Basset in Dorseta.

Idem vicecomes debet .vij. d. de Witcherchehundredo pro .ij. murdris.

Osbertus Quarrel redd. comp. de .j. m. pro plegio Terrici. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .vij. d. de Stanehundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. s. et .xj. d. de Fromehundredo pro .ij. murdris. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Durandus de Bada redd. comp. de .v. m. quia concelavit placitum corone. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus faber redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus aurifaber redd. comp. de .iiij. s. et .vij. d. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Helyas filius Helye redd. comp. de .xx. s. pro dissaisina injusta. In thesauro .xij. s. Et debet .vij. s.

Nova placita et nove conventiones per Gillebertum Pipard' et Radulfum filium Stephani et Willelmum Ruffum justiciarios errantes.

In Sumersetia. Prima vice.

Willelmus filius Martini debet .xl. s. pro defalta.

Robertus Canin debet dimidiā marcam pro defalta.

Rogerus Bacun redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Miluerton' Alani filii Willelmi pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Alano .c. s.

Et quietus est.

Rogerus de Mortuo Mari redd. comp. de .j. m. pro disseisina injusta. In perdona per breve regis ipsi Rogero .j. m. Et quietus est.

Adam de Timbrescumba redd. comp. de .xx. s. quia primum negavit quod postea recognovit. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Hec in Sumersetा. Secunda vice.

Constantia¹ uxor Roberti Pukerelli redd. comp. de .xl. s. pro falso clamore. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus filius Willelmi redd. comp. de .xx. s. pro disseisina contra assisam. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Charinton'hundredo² quia non misit qui justiciam faceret de quodam latrone. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Reinerus de Pereton' et Malgerus filius Ansketill'³ redd. comp. de .c. s. ut hundredum posset recuperare ad verumdictum. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Helias de Clifton' redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

De his qui totum reddiderunt in Sumersetा.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. l. de minutis misericordiis de Sumersetа villarum et hominum quorum nomina et debita annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro per predictos justiciarios. In thesauro liberavit in .xxix. talliis. Et quietus est.

Dorseta. Prima vice.

Philippus de Wutton' redd. comp. de .xx. s. de misericordia pro .ij. defaltis. In perdona per breve regis ipsi Philippo .xx. s.

Et quietus est.

Brideport redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quieta est.

Terricus de Warnevill' redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

¹ Custancia, C.R.

² Carintonehdr', C.R.

³ Anketill', C.R.

Walterus filius Algeri et Hugo et Tomas debent dimidiam marcam quia non habuerunt quem plegiaverant.

Eudo de Appenticiis redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Hugeton redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Item. Dorseta. Secunda vice.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Blinkefeldhundredo¹ pro concelatione latronis capti. In thesauro .l. s. Et in perdona per breve regis abbatii de Becco .l. s. Et quietus est.